
UNC Universidad "2015 - Año del Bicentenarío
Nacional rfe/ Congreso de los Pueblos Libres"
de Córdoba

2015 EXP-UNC:0019574/2015
VISTO

La RD 2292/15 referida a la aprobación del dictamen, orden de mérito y la
transformación transitoria de dedicación de los docentes que se desempeñarán en el
Curso de Nivelación 2016; y

CONSIDERANDO
Que en la misma se ha detectado un error en el art. 2° correspondiente al

nombre de la cátedra donde desempeña funciones la Profesora Alejandra Pujol, por
lo que corresponde se rectifique.

Por ello,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

Ad Referéndum del HCD
R E S U E L V E

Artículo 1°: Rectificar la parte resolutiva de la RD 2292/15 en el art. 2°
correspondiente al cuadro; sólo en lo que respecta al cargo de la profesora Alejandra
Pujol, en donde dice: "Profesor Asistente dedicación simple en Técnicas
Psicométricas" deberá decir "Profesor Asistente dedicación simple en Prácticas
Supervisadas".

Artículo 2°: Protocolícese, notifíquese, comuniqúese y archívese.

RESOLUCIÓN N° _ _

O tíC A N A

FACULTAD


